
Camino de tierra / ripio 

No utilizar lo cruzado 
con diagonales

Cartel  rutero indicador

Corte  Seco

Vado o Baden con
Cruce de Agua

Ingresa por tranquera

Camino Asfaltado 

Alcantarilla

Bomberos

Puente

Precaución

Peligro

Muy peligroso

Simbolo Significado

STOP

Simbolo Significado

EL TRAPICHE      2
LA FLORIDA        7
CAROLINA       42

Guardaganado

Control Horario 

Largada 
Prueba Especial 

Final 
Prueba Especial 

Stop 

Radio 

Ambulancia 

Lomo o
lomada sobre tierra 

Atención Angosto

Señal de Celular 

Sin Señal de Celular 

Lomada sobre asfalto

Dirección a seguir

Número de figura 

Vado o Baden Seco

Corte con 
Cruce de Agua

Prueba Especial 
Número de figura
Distancia Regresiva

12,10

EL TRAPICHE

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

ABC

15

15

15

    I

Camino de tierra / ripio 

No utilizar lo cruzado 
con diagonales

Cartel  rutero indicador

Corte  Seco

Vado o Baden con
Cruce de Agua

Ingresa por tranquera

Camino Asfaltado 

Alcantarilla

Bomberos

Puente

Precaución

Peligro

Muy peligroso

Simbolo Significado

STOP

Simbolo Significado

EL TRAPICHE      2
LA FLORIDA        7
CAROLINA       42

Guardaganado

Control Horario 

Largada 
Prueba Especial 

Final 
Prueba Especial 

Stop 

Radio 

Ambulancia 

Lomo o
lomada sobre tierra 

Atención Angosto

Señal de Celular 

Sin Señal de Celular 

Lomada sobre asfalto

Dirección a seguir

Número de figura 

Vado o Baden Seco

Corte con 
Cruce de Agua

Prueba Especial 
Número de figura
Distancia Regresiva

12,10

EL TRAPICHE

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

ABC

15

15

15

    I



Cementerio

Vías ferrocarril

Estación de Servicio

Casa

Gruta 

Simbolo Significado

P

Semaforo

Plaza / Plazoleta

Antena

Fabrica

Simbolo Significado

Arbol

105

Escuela

Piedra

Pirca

Postes de electricidad

Refugio

Iglesia o Capilla

Hospital

Parques de Servicio

Sendero

Mojón indicador 
Kilometraje de ruta

Tranquera en
alambrado lateral

Camino en ascenso o

Camino en descenso

Camino sinuoso

Alambrado

Estación de Peaje

Alambrado
olimpico

H

X

X

X

X

X

XX

X

X

X

X

P

   II

Cementerio

Vías ferrocarril

Estación de Servicio

Casa

Gruta 

Simbolo Significado

P

Semaforo

Plaza / Plazoleta

Antena

Fabrica

Simbolo Significado

Arbol

105

Escuela

Piedra

Pirca

Postes de electricidad

Refugio

Iglesia o Capilla

Hospital

Parques de Servicio

Sendero

Mojón indicador 
Kilometraje de ruta

Tranquera en
alambrado lateral

Camino en ascenso o

Camino en descenso

Camino sinuoso

Alambrado

Estación de Peaje

Alambrado
olimpico

H

X

X

X

X

X

XX

X

X

X

X

P

   II



Día 1
  

Prueba Clasificatoria
y Rampa de Largada

10 de Febrero Del 2023

Día 1
  

Prueba Clasificatoria
y Rampa de Largada

10 de Febrero Del 2023



SALADILLO
J. LLERENA

SALADILLO
J. LLERENA

Zona de Reabastecimiento
de Combustible

Zona de Reabastecimiento
de Combustible

GPS: 
S 33.03.397
W 65.37.472
Alt. 890 m.

GPS: 
S 33.03.397
W 65.37.472
Alt. 890 m.

Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación InformaciónDistancia

Regresiva
Distancia
Regresiva

  1   1

 2  2

 3  3

 4  4

0.00 0.00 3.79  3.79

  3.55   3.550.24 0.24

  2.94   2.940.61 0.61

  2.39   2.390.55 0.55

CH  CH  

0.00 0.00

0.24 0.24

0.85 0.85

1.40 1.40

Salida Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Ingreso Sur
Continúa por
Av. del Centenario

Salida Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Ingreso Sur
Continúa por
Av. del Centenario

Ingresa a Ruta Nº2 Ingresa a Ruta Nº2

Deja Ruta Nº2
Sigue por Av. El Castillo

Deja Ruta Nº2
Sigue por Av. El Castillo

CH  CH  
156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

En cuanto deja 
Av. El Castillo

En cuanto deja 
Av. El Castillo

 5  5

 6  6

  2.13   2.130.26 0.261.66 1.66

  0.00   0.002.13 2.133.79 3.79

Zona
Urbana

Zona
Urbana

GPS: 
S 33.03.361
W 65.37.294
Alt. 892 m.

GPS: 
S 33.03.361
W 65.37.294
Alt. 892 m.

    SAN LUIS
SAN MARTIN

    SAN LUIS
SAN MARTIN

 Sector  Sector 

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa Etapa Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

Los Filtros Los Filtros    III     III

    
           kms.

    
           kms.

CH CH 
     3.79
           kms.

     3.79
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

Parque de Servicio - Salida Parque de Servicio - Salida

ENLACE ENLACE

CH CH 



 9  9

Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

      4.62       4.62

  4.04   4.04

    2.79     2.79

     2.72      2.72

    2.67     2.67

   2.28    2.28

 1  1

 2  2

 3  3

  4   4

   5    5

   6    6

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

  4.80   4.80

 4.22  4.22

 2.97  2.97

 2.90  2.90

 2.85  2.85

 2.46  2.46

LPC LPC 
En Árbol con Letra B En Árbol con Letra B 

Ingresa por tranquera
a Campo Privado. 

Ingresa por tranquera
a Campo Privado. 

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

GPS: 
S 33.02.820
W 65.39.350
Alt. 933 m.

GPS: 
S 33.02.820
W 65.39.350
Alt. 933 m.

1er. Auto 
17:30 hs

1er. Auto 
17:30 hs

Antes de Murallón

Continúa por camino
demarcado.
 

Antes de Murallón

Continúa por camino
demarcado.
 

Por atras de Arbol. Por atras de Arbol.

0.00 0.000.00 0.00

1.83 1.83

1.90 1.90

1.25 1.25

1.95 1.95

2.34 2.34

0.07 0.07

0.05 0.05

0.39 0.39

0.58 0.580.58 0.58

Sector Sector 

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa Etapa Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPC LPCLos Filtros Los Filtros

   IV    IV

    19.20
           kms.

    19.20
           kms.

CH CH Parque de Servicio - Salida Parque de Servicio - Salida 
    4.80
           kms.

    4.80
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

Mesa de Stop Mesa de Stop

  15´    15´    4.62   4.62      Prueba Clasificatoria
             Los Filtros

      Prueba Clasificatoria
             Los Filtros



 9  9

Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

    1.90     1.90

    1.57     1.57

    1.52     1.52

    1.43     1.43

    1.21     1.21

   0.43    0.43

 7  7

 8  8

 9  9

  10   10

   11    11

   12    12

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

  2.08   2.08

 1.75  1.75

 1.70  1.70

 1.61  1.61

 1.39  1.39

 0.61  0.61VEEDOR
 

VEEDOR
 

Ingresa al muro
del embalse

 

Ingresa al muro
del embalse

 

VEEDOR
 

VEEDOR
 

      Por P.E. N°3/9       Por P.E. N°3/9i i

VEEDOR
 

VEEDOR
 

2.72 2.720.38 0.38

3.05 3.050.33 0.33

3.10 3.10

3.19 3.19

0.05 0.05

3.41 3.41

4.19 4.19

0.22 0.22

0.78 0.78

0.09 0.09

Sector Sector 

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa Etapa Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPC LPCLos Filtros Los Filtros

    V     V

    19.20
           kms.

    19.20
           kms.

CH CH Parque de Servicio - Salida Parque de Servicio - Salida 
    4.80
           kms.

    4.80
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

Mesa de Stop Mesa de Stop

  15´    15´    4.62   4.62      Prueba Clasificatoria
             Los Filtros

      Prueba Clasificatoria
             Los Filtros



Distancia Distancia
Total TotalParcial Parcial

Dirección DirecciónInformación Información

 4.62  4.62

 4.80  4.80

 13  13

 14  14

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 0.18  0.180.43 0.43

0.18 0.180.00 0.00

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

STOP
STOP

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

Antes de continuar por
Av. El Castillo

Antes de continuar por
Av. El Castillo

STOP STOP

CH   CH   

En poste de madera con
letra B.

En poste de madera con
letra B.

 FPC  FPC 

GPS: 
S 33.02.723
W  65.39.550 
Alt. 917 m.

GPS: 
S 33.02.723
W  65.39.550 
Alt. 917 m.

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

    0.00     0.00

Sector Sector 

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa Etapa 
Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPC LPCLos Filtros Los Filtros
   VI    VI

    19.20
           kms.

    19.20
           kms.

CH CH Parque de Servicio - Salida Parque de Servicio - Salida 
    4.80
           kms.

    4.80
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

Mesa de Stop Mesa de Stop

  15´    15´    4.62   4.62
      Prueba Clasificatoria
             Los Filtros

      Prueba Clasificatoria
             Los Filtros



Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación InformaciónDistancia

Regresiva
Distancia
Regresiva

  1   1

 2  2

 3  3

 4  4

0.00 0.000.00 0.00 0.57  0.57

 0.49  0.490.08 0.080.08 0.08

 0.31  0.310.18 0.180.26 0.26

 0.00  0.000.57 0.570.31 0.31

CH  CH  
Salida - Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Por Ingreso Sur.
Continúa por calle
José Hernandez.

Salida - Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Por Ingreso Sur.
Continúa por calle
José Hernandez.

Sector Sector 

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa Etapa Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

CH CH Parque de Servicio - Salida Parque de Servicio - Salida 

    
           kms.

    
           kms.

CH CH Parque de Servicio - Salida Parque de Servicio - Salida 
    0.57
           kms.

    0.57
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

Parque de Largada - Ingreso Parque de Largada - Ingreso

  ENLACE   ENLACE

    VII     VII

Terminal de
Omnibus

Terminal de
Omnibus

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Zona
Urbana

CH  CH  
156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

Gira en Las Heras
Ingreso 
Parque de Largada
Por Av. Belgrano

Gira en Las Heras
Ingreso 
Parque de Largada
Por Av. BelgranoZona

Urbana
Zona

Urbana

GPS: 
S 33.03.361
W 65.37.294
Alt. 892 m.

GPS: 
S 33.03.361
W 65.37.294
Alt. 892 m.



Día 2 - Sección 1
  

Etapa 1

11 DE FEBRERO DEL 2023

Día 2 - Sección 1
  

Etapa 1

11 DE FEBRERO DEL 2023



Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación InformaciónDistancia

Regresiva
Distancia
Regresiva

  1   1

 2  2

 3  3

 4  4

  5   5

  6   6

0.00 0.000.00 0.0033.52 33.52

33.28 33.280.24 0.240.24 0.24

32.48 32.480.80 0.801.04 1.04

 32.40  32.401.12 1.120.08 0.08

3.64 3.642.52 2.5229.88 29.88

24.13 24.135.75 5.759.39 9.39
   
CARTEL ELECTRONICO
     

      

   
CARTEL ELECTRONICO
     

      

   
Ingreso Este a La Toma

      

   
Ingreso Este a La Toma

      

 Sector 1  Sector 1

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

El Morro El Morro    1     1

    40.22
           kms.

CH CH 
    33.52
           kms.

    33.52
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    0     0

     1      1

Parque de Servicio - Salida Parque de Servicio - Salida

   50´  ENLACE ENLACE

CH CH 

CH 0 CH 0 
Salida Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Ingreso Sur
Continúa por
Av. del Centenario

Salida Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Ingreso Sur
Continúa por
Av. del Centenario

GPS: 
S 33.03.361
W 65.37.294
Alt. 892 m.

GPS: 
S 33.03.361
W 65.37.294
Alt. 892 m.

SALADILLO
J. LLERENA

SALADILLO
J. LLERENA

Zona de Reabastecimiento
de Combustible

Zona de Reabastecimiento
de Combustible

GPS: 
S 33.03.397
W 65.37.472
Alt. 890 m.

GPS: 
S 33.03.397
W 65.37.472
Alt. 890 m.

Por Autopista Rp N°20 Por Autopista Rp N°20

SALADILLO
J. LLERENA
RUTA  55

SALADILLO
J. LLERENA
RUTA  55

   50´  
    40.22
           kms.



Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación InformaciónDistancia

Regresiva
Distancia
Regresiva

  7   7

 8  8

 9  9

10 10

 11  11

 12  12

9.74 9.740.35 0.3523.78 23.78

23.32 23.32 0.46  0.4610.20 10.20

3.97 3.9719.35 19.3529.55 29.55

 3.67  3.6729.85 29.850.30 0.30

29.96 29.960.11 0.113.56 3.56

3.35 3.35

   
Ingresa a Autopista Ruta 55
     

      

   
Ingresa a Autopista Ruta 55
     

      

Deja Autopista Ruta 55
     

      

Deja Autopista Ruta 55
     

      

Se vuelve por
Autopista Ruta 55
     

      

Se vuelve por
Autopista Ruta 55
     

      

VILLA MERCEDES VILLA MERCEDES

EL MORRO EL MORRO

30.17 30.170.21 0.21

Zona
Urbana

Zona
Urbana

 Sector 1  Sector 1

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

El Morro El Morro    2     2CH CH 
    33.52
           kms.

    33.52
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    0     0

     1      1

Parque de Servicio - Salida Parque de Servicio - Salida

ENLACE ENLACE

CH CH 

   50´  
    40.22
           kms.    50´  

    40.22
           kms.



Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación InformaciónDistancia

Regresiva
Distancia
Regresiva

 13  13

14 14

3.17 3.170.18 0.1830.35 30.35

CH   1 CH   1

En piedras con M roja 
en entrada de agua.

En piedras con M roja 
en entrada de agua.

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

15 15

16 16

 17  17

3.08 3.080.09 0.0930.44 30.44

 2.89  2.8930.63 30.630.19 0.19

33.02 33.022.39 2.390.50 0.50

Zona
Urbana

Zona
Urbana

   
Ruta Nº 17
     

      

   
Ruta Nº 17
     

      

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Zona
Urbana

P P

P P

 17  17

33.52 33.520.50 0.500.00 0.00

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

 Sector 1  Sector 1

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

El Morro El Morro    3     3

    40.22
           kms.

CH CH 
    33.52
           kms.

    33.52
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    0     0

     1      1

Parque de Servicio - Salida Parque de Servicio - Salida

   50´  ENLACE ENLACE

CH CH 

   50´  
    40.22
           kms.
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Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

0.00 0.000.00 0.00

   16.02    16.02

 13.93  13.93

   11.03    11.03

    7.97     7.97

    7.46     7.46

   6.16    6.16

2.09 2.092.09 2.09

2.90 2.904.99 4.99

 8.05  8.053.06 3.06

8.56 8.56

 9.86  9.86

0.51 0.51

1.30 1.30

 1  1

 2  2

 3  3

  4   4

   5    5

   6    6

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 23.43  23.43

21.34 21.34

18.44 18.44

15.38 15.38

14.87 14.87

13.57 13.57

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

   
EL ESCORIAL
     

      

   
EL ESCORIAL
     

       2  2

   
LA GUARDIA
     

      

   
LA GUARDIA
     

      

Aº LA GUARDIA Aº LA GUARDIA

LA MORENA LA MORENA

  LPE 1/4   LPE 1/4
En poste de alambrado
con letra B.

En poste de alambrado
con letra B.GPS: 

S 33.13.424
W 65.27.639
Alt. 1059 m.

GPS: 
S 33.13.424
W 65.27.639
Alt. 1059 m.

1er. Auto
10:03 hs

1er. Auto
10:03 hs

 Sector 2  Sector 2 

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    46.86
           kms.

    46.86
           kms.

CH CH 
    23.43
           kms.

    23.43
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    1     1

      2       2

  30´    30´    1   1  16.02   16.02           El Morro
        La Esquina

           El Morro
        La Esquina

El Guanaco del Morro El Guanaco del Morro

El Morro El Morro

    4     4

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

11.02 11.021.16 1.16

    5.00     5.00

    3.70     3.70

    3.20     3.20

    2.71     2.71

    2.02     2.02

1.30 1.3012.32 12.32

0.50 0.5012.82 12.82

13.31 13.310.49 0.49

14.00 14.000.69 0.69

 7  7

 8  8

 9  9

  10   10

   11    11

   12    12

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

12.41 12.41

11.11 11.11

10.61 10.61

10.12 10.12

8.28 8.28

Establecimiento
SAN JOSE

 

Establecimiento
SAN JOSE

 

 9.43  9.43

   0.87    0.87

15.15 15.151.15 1.15

   
CORTADA
     

      

   
CORTADA
     

      

 Sector 2  Sector 2 

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    46.86
           kms.

    46.86
           kms.

CH CH 
    23.43
           kms.

    23.43
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    1     1

      2       2

  30´    30´    1   1  16.02   16.02           El Morro
        La Esquina

           El Morro
        La Esquina

El Guanaco del Morro El Guanaco del Morro

El Morro El Morro

    5     5



Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

17.00 17.00

17.42 17.420.42 0.42

16.37 16.37

 16  16

 18  18

 2  2

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 7.41  7.41

6.43 6.43

6.01 6.01

5.90 5.90

 17  17

0.10 0.10

0.63 0.63

 13  13

16.02 16.020.87 0.87

 14  14

16.27 16.270.25 0.25

 15  15

7.16 7.16

7.06 7.06

STOP STOP

En Plazoleta de
  LA ESQUINA

En Plazoleta de
  LA ESQUINA

STOP STOP

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Sube a Ruta Nº 10 Sube a Ruta Nº 1017.53 17.530.11 0.11

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

    0.00     0.00

En Destacamento Policial En Destacamento Policial

 FPE 1/4  FPE 1/4

GPS: 
S 33.08.747
W  65.22.335 
Alt. 1174 m.

GPS: 
S 33.08.747
W  65.22.335 
Alt. 1174 m.

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

 Sector 2  Sector 2 

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    46.86
           kms.

    46.86
           kms.

CH CH 
    23.43
           kms.

    23.43
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    1     1

      2       2

  30´    30´    1   1  16.02   16.02           El Morro
        La Esquina

           El Morro
        La Esquina

El Guanaco del Morro El Guanaco del Morro

El Morro El Morro

    6     6



Distancia Distancia
Total TotalParcial Parcial

Dirección DirecciónInformación Información

23.33 23.33

 19  19

 20  20

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

En esquinero de alambrado
con Letra M

En esquinero de alambrado
con Letra M

CH   2 CH   2

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

5.80 5.800.10 0.10
Deja Ruta Nº 10 Deja Ruta Nº 10

El Guanaco del Morro El Guanaco del Morro

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

23.43 23.430.10 0.100.00 0.00

 Sector 2  Sector 2 

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    46.86
           kms.

    46.86
           kms.

CH CH 
    23.43
           kms.

    23.43
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    1     1

      2       2

  30´    30´    1   1  16.02   16.02
           El Morro
        La Esquina

           El Morro
        La Esquina

El Guanaco del Morro El Guanaco del Morro

El Morro El Morro
    7     7



 9  9

Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

0.00 0.000.00 0.00

   12.54    12.54

 11.59  11.59

   11.48    11.48

   10.12    10.12

    8.75     8.75

   8.02    8.02

0.95 0.950.95 0.95

0.11 0.111.06 1.06

2.42 2.421.36 1.36

3.79 3.79

 4.52  4.52

1.37 1.37

0.73 0.73

 1  1

 2  2

 3  3

  4   4

   5    5

   6    6

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 33.29  33.29

32.34 32.34

32.23 32.23

30.87 30.87

29.50 29.50

28.77 28.77

 2  2

Badén de Cemento

 

Badén de Cemento

 

  LPE 2/5   LPE 2/5
En piedras con letra B. En piedras con letra B.

GPS: 
S 33.06.040
W 65.25.020
Alt. 1073 m.

GPS: 
S 33.06.040
W 65.25.020
Alt. 1073 m.

1er. Auto
10:36 hs

1er. Auto
10:36 hs

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

Chicana Nº 1
Sobre el Camino

Chicana Nº 1
Sobre el Camino

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

 Sector 3  Sector 3

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    44.38
           kms.

    44.38
           kms.

CH CH 
    33.29
           kms.

    33.29
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    2     2

      3       3

  45´    45´    12.54   12.54El Guanaco del Morro
           Ruta 10

El Guanaco del Morro
           Ruta 10

El Guanaco del Morro El Guanaco del Morro

Los Filtros Los Filtros    8     8

  2   2



 9  9

Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

4.80 4.800.28 0.28

    7.74     7.74

    7.22     7.22

    6.39     6.39

0.52 0.52 5.32  5.32

0.83 0.83 6.15  6.15

 8.03  8.031.88 1.88

 9.42  9.421.39 1.39

 7  7

 8  8

 9  9

  10   10

   11    11

   12    12

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

28.49 28.49

27.97 27.97

27.14 27.14

25.26 25.26

22.58 22.58

23.87 23.87

10.71 10.711.29 1.29

Chicana Nº 2
Sobre el Camino
Frente a Tanque 
Australiano de chapa.

Chicana Nº 2
Sobre el Camino
Frente a Tanque 
Australiano de chapa.

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

    4.51     4.51

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X X

X X

X X

X X

X X

Chicana Nº 3
Sobre el Camino

Chicana Nº 3
Sobre el Camino

Respetar Trazado. Respetar Trazado.

    3.12     3.12

   1.83    1.83

 Sector 3  Sector 3

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    44.38
           kms.

    44.38
           kms.

CH CH 
    33.29
           kms.

    33.29
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    2     2

      3       3

  45´    45´    12.54   12.54El Guanaco del Morro
           Ruta 10

El Guanaco del Morro
           Ruta 10

El Guanaco del Morro El Guanaco del Morro

Los Filtros Los Filtros    9     9

  2   2



Distancia Distancia

Total TotalParcial ParcialDirección DirecciónInformación Información

12.54 12.54

12.99 12.99

18.34 18.34

 13  13

 14  14

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

20.75 20.75

 15  15

1.83 1.83

0.45 0.45

5.35 5.35

20.30 20.30

14.95 14.95

EL MORRO       
V.MERCDES         
BUENA ESPE.       

      

EL MORRO       
V.MERCDES         
BUENA ESPE.       

      

LA TOMA     10      
EL VOLCAN 20         
   SALIDA 500 M       

      

LA TOMA     10      
EL VOLCAN 20         
   SALIDA 500 M       

      

Deja Autopista Ruta 55
     

      

Deja Autopista Ruta 55
     

      

18.44 18.440.10 0.10

20.36 20.36 1.92  1.92

  16   16

   17    17

   18    18

 14.85  14.85

12.38 12.38

12.93 12.93

20.91 20.91 0.55  0.55

Continua por
Ruta Nº10

Continua por
Ruta Nº10

   Continúa por 
Autopista Ruta 55

   Continúa por 
Autopista Ruta 55

STOP
STOP

STOP STOP

En Árbol con letra M en rojo.
Al costado de Gauchito Gil.

En Árbol con letra M en rojo.
Al costado de Gauchito Gil.

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

En poste de alambrado 
con letra B.

En poste de alambrado 
con letra B.

GPS: 
S 33.03.950
W  65.28.370 
Alt. 1003 m.

GPS: 
S 33.03.950
W  65.28.370 
Alt. 1003 m.

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

    0.00     0.00

Se vuelve por
Autopista Ruta 55
     

      

Se vuelve por
Autopista Ruta 55
     

      

  FPE 2/5   FPE 2/5

 Sector 3  Sector 3

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    44.38
           kms.

    44.38
           kms.

CH CH     33.29
           kms.

    33.29
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    2     2

      3       3

  45´    45´    12.54   12.54El Guanaco del Morro
           Ruta 10

El Guanaco del Morro
           Ruta 10

El Guanaco del Morro El Guanaco del Morro

Los Filtros Los Filtros   10    10

  2   2



Deja Autopista Ruta 20
Continúa por 
Av. Centenario

Deja Autopista Ruta 20
Continúa por 
Av. Centenario

Terminal de
Omnibus

Terminal de
Omnibus

Cruza Av. Belgrano Cruza Av. Belgrano

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

21.30 21.30

27.40 27.40

28.86 28.86

 19  19

 20  20

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

11.99 11.99

 21  21

0.39 0.39

6.10 6.10

1.46 1.46

 5.89  5.89

 4.43  4.43

29.43 29.430.57 0.57

29.73 29.730.30 0.30

  22   22

   23    23

   24    24

 3.86  3.86

2.92 2.92

3.56 3.56

30.37 30.37 0.64  0.64

   Continúa por 
Autopista Ruta 20

   Continúa por 
Autopista Ruta 20

SALADILLO
J. LLERENA

SALADILLO
J. LLERENA

Zona de Reabastecimiento
de Combustible

Zona de Reabastecimiento
de Combustible

GPS: 
S 33.03.397
W 65.37.472
Alt. 890 m.

GPS: 
S 33.03.397
W 65.37.472
Alt. 890 m.

Zona
Urbana

Zona
Urbana

    SAN LUIS
SAN MARTIN

    SAN LUIS
SAN MARTIN

Zona
Urbana

Zona
Urbana

ZONA DE
SEMAFOROS

ZONA DE
SEMAFOROS

 Sector 3  Sector 3

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    44.38
           kms.

    44.38
           kms.

CH CH 
    33.29
           kms.

    33.29
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    2     2

      3       3

  45´    45´    12.54   12.54
El Guanaco del Morro
           Ruta 10

El Guanaco del Morro
           Ruta 10

El Guanaco del Morro El Guanaco del Morro

Los Filtros Los Filtros   11    11

  2   2
Distancia Distancia



Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

30.90 30.90

31.16 31.16

 25  25

 26  26

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 2.39  2.390.53 0.53

0.26 0.262.13 2.13

Deja Ruta Nº2
Sigue por Av. El Castillo

Deja Ruta Nº2
Sigue por Av. El Castillo

CH  3 CH  3
156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

En cuanto deja 
Av. El Castillo
Poste con Letra M.

En cuanto deja 
Av. El Castillo
Poste con Letra M.

Ingresa a Ruta Nº2 Ingresa a Ruta Nº2

 27  27

33.29 33.292.13 2.130.00 0.00

 Sector 3  Sector 3

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    44.38
           kms.

    44.38
           kms.

CH CH 
    33.29
           kms.

    33.29
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    2     2

      3       3

  45´    45´    12.54   12.54
El Guanaco del Morro
           Ruta 10

El Guanaco del Morro
           Ruta 10

El Guanaco del Morro El Guanaco del Morro

Los Filtros Los Filtros   12    12

  2   2



 9  9

Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

0.00 0.000.00 0.00

     9.84      9.84

  9.26   9.26

    7.94     7.94

     6.96      6.96

    6.76     6.76

   6.43    6.43

1.90 1.90

2.88 2.88

1.32 1.32

3.08 3.08

3.41 3.41

0.98 0.98

0.20 0.20

 1  1

 2  2

 3  3

  4   4

   5    5

   6    6

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 15.77  15.77

15.19 15.19

13.87 13.87

12.89 12.89

12.69 12.69

12.36 12.36

Ingresa por tranquera
de madera 

Ingresa por tranquera
de madera 

Por tranquera
de alambre

Por tranquera
de alambre

0.33 0.33

0.58 0.580.58 0.58

 Sector  4  Sector  4

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    47.31
           kms.

    47.31
           kms.

CH CH 
    15.77
           kms.

    15.77
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    3     3

     3a      3a

  20´    20´     9.84    9.84      Los Filtros
        Ruta 20

      Los Filtros
        Ruta 20

Los Filtros Los Filtros

Flexi Service - INGRESO Flexi Service - INGRESO   13    13

      A la izquierda
      PC Y PE N°6

      A la izquierda
      PC Y PE N°6i i

  3   3

LPE 3/9 LPE 3/9
En Árbol con Letra B En Árbol con Letra B 

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

GPS: 
S 33.02.820
W 65.39.350
Alt. 933 m.

GPS: 
S 33.02.820
W 65.39.350
Alt. 933 m.

1er. Auto 
11:24

1er. Auto 
11:24

VEEDOR
 

VEEDOR
 



 9  9

Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

3.46 3.46

    6.38     6.38

    6.29     6.29

    6.07     6.07

    5.29     5.29

    4.68     4.68

   4.53    4.53

0.05 0.05

3.55 3.550.09 0.09

3.77 3.77

4.55 4.55

0.22 0.22

5.16 5.16

5.31 5.31

0.61 0.61

0.15 0.15

 7  7

 8  8

 9  9

  10   10

   11    11

   12    12

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 12.31  12.31

12.22 12.22

12.00 12.00

11.22 11.22

 10.61  10.61

 10.46  10.46

Ingresa al muro
del embalse

 

Ingresa al muro
del embalse

 

CAMPING - BALNEARIO

Ingresa a Ruta 10 

 

CAMPING - BALNEARIO

Ingresa a Ruta 10 

 

VEEDOR
 

VEEDOR
 

VEEDOR
 

VEEDOR
 

0.78 0.78

X X

X X

X X

X X

X XX XX XX X

 Sector  4  Sector  4

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    47.31
           kms.

    47.31
           kms.

CH CH 
    15.77
           kms.

    15.77
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    3     3

     3a      3a

  20´    20´     9.84    9.84      Los Filtros
        Ruta 20

      Los Filtros
        Ruta 20

Los Filtros Los Filtros

Flexi Service - INGRESO Flexi Service - INGRESO   14    14

  3   3



Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

5.58 5.580.27 0.27

8.71 8.71

9.84 9.841.13 1.13

8.06 8.06

 16  16

 18  18

 2  2

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 10.19  10.19

 7.71  7.71

 7.06  7.06

 5.93  5.93

 17  17

0.99 0.99

0.65 0.65

 13  13

6.38 6.380.80 0.80

 2  2 14  14

7.07 7.070.69 0.69

 15  15

 9.39  9.39

 8.70  8.70

     4.26      4.26

  3.46   3.46

     2.77      2.77

    1.78     1.78

1.13 1.13

   0.00    0.00

Deja Ruta 10 Deja Ruta 10

Difunta Correa Difunta Correa

Badén de Hormigón Badén de Hormigón

En poste de alambrado 
con letra B

En poste de alambrado 
con letra B

   FPE 3/9    FPE 3/9

GPS: 
S 33.04.666
W  065.39.752 
Alt. 896 m.

GPS: 
S 33.04.666
W  065.39.752 
Alt. 896 m.

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

X X

X X

X X

X X

 Sector  4  Sector  4

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    47.31
           kms.

    47.31
           kms.

CH CH 
    15.77
           kms.

    15.77
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    3     3

     3a      3a

  20´    20´     9.84    9.84      Los Filtros
        Ruta 20

      Los Filtros
        Ruta 20

Los Filtros Los Filtros

Flexi Service - INGRESO Flexi Service - INGRESO   15    15

  3   3



Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

0.29 0.2910.13 10.13

0.09 0.0910.22 10.22

11.15 11.150.93 0.93

13.23 13.23

13.32 13.32

2.08 2.08

 0.09  0.09

 19  19

 20  20

 2  2

  22   22

   23    23

   24    24

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

5.64 5.64

 5.55  5.55

4.62 4.62

2.54 2.54

2.45 2.45

 21  21

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

STOP STOP

En Árbol con letra M. En Árbol con letra M.

Ingresa Autopista Ruta 20 Ingresa Autopista Ruta 20

STOP STOP

   
Cruza ambas manos
de la Autopista
     

      

   
Cruza ambas manos
de la Autopista
     

      

LA TOMA
PASO GRANDE        21
SAN MARTIN            80

      

LA TOMA
PASO GRANDE        21
SAN MARTIN            80

      

13.57 13.57 2.20  2.200.25 0.25

SAN MARTIN SAN MARTIN

GNC
     

      

GNC
     

      

 Sector  4  Sector  4

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    47.31
           kms.

    47.31
           kms.

CH CH 
    15.77
           kms.

    15.77
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    3     3

     3a      3a

  20´    20´     9.84    9.84      Los Filtros
        Ruta 20

      Los Filtros
        Ruta 20

Los Filtros Los Filtros

Flexi Service - INGRESO Flexi Service - INGRESO   16    16

  3   3

Deja Autopista Ruta 20
     

      

Deja Autopista Ruta 20
     

      



Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

0.08 0.0813.65 13.65

0.78 0.7814.43 14.43

14.73 14.730.30 0.30

 25  25

 26  26

 2  2

  28   28

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

2.12 2.12

 1.34  1.34

1.04 1.04

 27  27

         Deja Rp N°2,
         Continúa por 
         Bv. Chacabuco

         Deja Rp N°2,
         Continúa por 
         Bv. Chacabuco

Zona
Urbana

Zona
Urbana

CH  3a CH  3a
156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

Ingreso Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Cruzando 
Av. San Martín

Ingreso Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Cruzando 
Av. San Martín

GPS: 
S 33.03.215
W 065.37.375
Alt. 888 m.

GPS: 
S 33.03.215
W 065.37.375
Alt. 888 m.  29   29

0.91 0.9115.64 15.64

15.77 15.770.13 0.13

 0.13  0.13

0.00 0.00

         Por Ruta Prov. N°2          Por Ruta Prov. N°2

H H

 Sector  4  Sector  4

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    47.31
           kms.

    47.31
           kms.

CH CH 
    15.77
           kms.

    15.77
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    3     3

     3a      3a

  20´    20´     9.84    9.84
      Los Filtros
        Ruta 20

      Los Filtros
        Ruta 20

Los Filtros Los Filtros

Flexi Service - INGRESO Flexi Service - INGRESO   17    17

  3   3



Se repite ídem a página  1, 2 y 3. Se repite ídem a página  1, 2 y 3.

Se repite ídem a página  4, 5, 6 y 7. Se repite ídem a página  4, 5, 6 y 7.

Se repite ídem a página  8, 9, 10, 11 y 12. Se repite ídem a página  8, 9, 10, 11 y 12.

 Sector 7  Sector 7

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

El Morro El Morro   18    18

    44.69
           kms.

    44.69
           kms.

CH CH 
    33.52
           kms.

    33.52
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

   3D    3D

     4      4

Reagrupamiento - Salida Reagrupamiento - Salida

   45´     45´  ENLACE ENLACE

CH CH 

 Sector 8  Sector 8

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    46.86
           kms.

    46.86
           kms.

CH CH 
    23.43
           kms.

    23.43
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    4     4

      5       5

  30´    30´    4   4  16.02   16.02           El Morro
        La Esquina

           El Morro
        La Esquina

El Guanaco del Morro El Guanaco del Morro

El Morro El Morro

 Sector 9  Sector 9

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    44.38
           kms.

    44.38
           kms.

CH CH 
    33.29
           kms.

    33.29
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    5     5

      6       6

  45´    45´    12.54   12.54El Guanaco del Morro
           Ruta 10

El Guanaco del Morro
           Ruta 10

El Guanaco del Morro El Guanaco del Morro

Los Filtros Los Filtros

  5   5



 9  9

Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

      4.62       4.62

  4.04   4.04

    2.79     2.79

     2.72      2.72

    2.67     2.67

   2.28    2.28

 1  1

 2  2

 3  3

  4   4

   5    5

   6    6

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

  8.38   8.38

 7.80  7.80

 6.55  6.55

 6.48  6.48

 6.43  6.43

 6.04  6.04

LPE 6 LPE 6 
En Árbol con Letra B En Árbol con Letra B 

Ingresa por tranquera
a Campo Privado. 

Ingresa por tranquera
a Campo Privado. 

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

Sector 10 Sector 10 

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1 Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPC LPC 

CH CH 
     8.38
           kms.

     8.38
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

  15´    15´     4.62    4.62      LOS FILTROS
      EL CAMPING

      LOS FILTROS
      EL CAMPING

Los Filtros Los Filtros

Flexi Service - Ingreso Flexi Service - Ingreso    19     19

GPS: 
S 33.02.820
W 65.39.350
Alt. 933 m.

GPS: 
S 33.02.820
W 65.39.350
Alt. 933 m.

1er. Auto 
15:38 hs

1er. Auto 
15:38 hs

Antes de Murallón

Continúa por camino
demarcado.
 

Antes de Murallón

Continúa por camino
demarcado.
 

Por atras de Arbol. Por atras de Arbol.

0.00 0.000.00 0.00

1.83 1.83

1.90 1.90

1.25 1.25

1.95 1.95

2.34 2.34

0.07 0.07

0.05 0.05

0.39 0.39

0.58 0.580.58 0.58

    6     6

    6a     6a

  6   6     33.52
           kms.

    33.52
           kms.



 9  9

Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

    1.90     1.90

    1.57     1.57

    1.52     1.52

    1.43     1.43

    1.21     1.21

   0.43    0.43

 7  7

 8  8

 9  9

  10   10

   11    11

   12    12

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

  5.66   5.66

 5.33  5.33

 5.28  5.28

 5.19  5.19

 4.97  4.97

 4.19  4.19VEEDOR
 

VEEDOR
 

Ingresa al muro
del embalse

 

Ingresa al muro
del embalse

 

VEEDOR
 

VEEDOR
 

      Por P.E. N°3/9       Por P.E. N°3/9i i

VEEDOR
 

VEEDOR
 

2.72 2.720.38 0.38

3.05 3.050.33 0.33

3.10 3.10

3.19 3.19

0.05 0.05

3.41 3.41

4.19 4.19

0.22 0.22

0.78 0.78

0.09 0.09

Sector 10 Sector 10 

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1 Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPC LPC 

CH CH 

Distancia Distancia

Kms. Kms.

  15´    15´     4.62    4.62      LOS FILTROS
      EL CAMPING

      LOS FILTROS
      EL CAMPING

Los Filtros Los Filtros

Flexi Service - Ingreso Flexi Service - Ingreso    20     20
    6     6

    6a     6a

  6   6 

     8.38
           kms.

     8.38
           kms.

    33.52
           kms.

    33.52
           kms.



Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

 4.62  4.62

 4.80  4.80

 13  13

 14  14

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 3.76  3.760.43 0.43

0.18 0.183.58 3.58

X X

X X

X X

X X

X XX XX XX X

STOP STOP

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

Antes de continuar por
Av. El Castillo

Antes de continuar por
Av. El Castillo

STOP STOP

En poste de madera con
letra B.

En poste de madera con
letra B.

 FPE 6  FPE 6 

GPS: 
S 33.02.723
W  65.39.550 
Alt. 917 m.

GPS: 
S 33.02.723
W  65.39.550 
Alt. 917 m.

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

    0.00     0.00

   18    18

 9  915 15

  16   16

   17    17

 5.15  5.15

2.19 2.19 7.34  7.34

0.91 0.91 8.25  8.25

 8.38  8.380.13 0.13

0.35 0.35

H H

 3.23  3.23

1.04 1.04

 0.13  0.13

0.00 0.00

         Cruza Rp N°2
         Continúa por 
         Bv. Chacabuco

         Cruza Rp N°2
         Continúa por 
         Bv. Chacabuco

Zona
Urbana

Zona
Urbana

CH 6A  CH 6A  
156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

Ingreso Parque Previo de
Rampa de Largada
Cruzando 
Av. San Martín

Ingreso Parque Previo de
Rampa de Largada
Cruzando 
Av. San Martín

GPS: 
S 33.03.215
W 065.37.375
Alt. 888 m.

GPS: 
S 33.03.215
W 065.37.375
Alt. 888 m.

      A la izquierda LPC       A la izquierda LPCi i

Sector 10 Sector 10 

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 1 Etapa 1 Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPC LPC 

    33.52
           kms.

    33.52
           kms.

CH CH 

Distancia Distancia

Kms. Kms.

  15´    15´     4.62    4.62      LOS FILTROS
      EL CAMPING

      LOS FILTROS
      EL CAMPING

Los Filtros Los Filtros

Flexi Service - Ingreso Flexi Service - Ingreso    21     21
    6     6

    6a     6a

  6   6 

     8.38
           kms.

     8.38
           kms.



SALADILLO
J. LLERENA

SALADILLO
J. LLERENA

Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación InformaciónDistancia

Regresiva
Distancia
Regresiva

  1   1

 2  2

 3  3

 4  4

0.00 0.00 1.99  1.99

  1.75   1.750.24 0.24

  1.19   1.190.56 0.56

  0.00   0.001.19 1.19

CH 6c CH 6c 

0.00 0.00

0.24 0.24

0.80 0.80

1.99 1.99

Salida Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Ingreso Sur
Continúa por
Av. del Centenario

Salida Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Ingreso Sur
Continúa por
Av. del Centenario

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

Parque Cerrado - Ingreso Parque Cerrado - Ingreso

    23.88
           kms.

    23.88
           kms.

CH CH 
     1.99
           kms.

     1.99
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

Parque de Servicio - Salida Parque de Servicio - Salida

   5´     5´  ENLACE ENLACE

CH CH 

CH 6d  CH 6d  
156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

Ingresa a Polideportivo Ingresa a Polideportivo

GPS: 
S 33.03.361
W 65.37.294
Alt. 892 m.

GPS: 
S 33.03.361
W 65.37.294
Alt. 892 m.

Terminal de
Omnibus

Terminal de
Omnibus

Cruza Av. Belgrano Cruza Av. Belgrano

Zona
Urbana

Zona
Urbana

GPS: 
S 33.03.297
W 65.36.490
Alt. 884 m.

GPS: 
S 33.03.297
W 65.36.490
Alt. 884 m.

Continúa por
Av. del Centenario

Continúa por
Av. del Centenario

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

     6d      6d

     6c      6cEtapa 1 Etapa 1

 Sector 13  Sector 13   22    22



Día 3 - Sección 3
  

Etapa 2

12 DE FEBRERO DEL 2023

Día 3 - Sección 3
  

Etapa 2

12 DE FEBRERO DEL 2023



Terminal de
Omnibus

Terminal de
Omnibus

Cruza Av. Belgrano Cruza Av. Belgrano

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

 0.00  0.00

 1.19  1.19

 1.28  1.28

  1   1

  2   2

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 1.68  1.68

  3   3

0.00 0.00

1.19 1.19

0.09 0.09

 0.49  0.49

 0.40  0.40

 1.38  1.380.10 0.10

 1.68  1.680.30 0.30

   4    4

    5     5

 0.30  0.30

0.00 0.00

CH 6e  CH 6e  
156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

Por Av. Centenario. Por Av. Centenario.
GPS: 
S 33.03.297
W 65.36.490
Alt. 884 m.

GPS: 
S 33.03.297
W 65.36.490
Alt. 884 m.

      A la derecha
      Salida de Asistencia

      A la derecha
      Salida de Asistencia

i i

         Continúa por 
         Av. San Martín

         Continúa por 
         Av. San Martín

Zona
Urbana

Zona
Urbana

CH  6f CH  6f
156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

Ingreso Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Cruzando 
Av. San Martín

Ingreso Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Cruzando 
Av. San Martín

GPS: 
S 33.03.215
W 065.37.375
Alt. 888 m.

GPS: 
S 33.03.215
W 065.37.375
Alt. 888 m.

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

Parque de Service - Ingreso Parque de Service - Ingreso

    20.56
           kms.

    20.56
           kms.

CH CH 
     1.68
           kms.

     1.68
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

Parque Cerrado - Salida Parque Cerrado - Salida

   5´     5´  ENLACE ENLACE

CH CH 

     6f      6f

     6e      6eEtapa 2 Etapa 2

 Sector 14  Sector 14   23    23



Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación InformaciónDistancia

Regresiva
Distancia
Regresiva

  1   1

 2  2

 3  3

 4  4

  5   5

  6   6

16.00 16.00

15.76 15.76

15.15 15.15

 14.60  14.60

14.34 14.34

13.01 13.01

CH 6G CH 6G 
Salida Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Ingreso Sur
Continúa por
Av. del Centenario

Salida Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Ingreso Sur
Continúa por
Av. del Centenario

GPS: 
S 33.03.361
W 65.37.294
Alt. 892 m.

GPS: 
S 33.03.361
W 65.37.294
Alt. 892 m.

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

SALADILLO
J. LLERENA

SALADILLO
J. LLERENA

Zona de Reabastecimiento
de Combustible

Zona de Reabastecimiento
de Combustible

GPS: 
S 33.03.397
W 65.37.472
Alt. 890 m.

GPS: 
S 33.03.397
W 65.37.472
Alt. 890 m.

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Ingresa a Ruta Nº2 Ingresa a Ruta Nº2

    SAN LUIS
SAN MARTIN

    SAN LUIS
SAN MARTIN

Cruza Av. del Castillo Cruza Av. del Castillo

      A la Izquierda Enlace
      a LPE N° 3/6/9

      A la Izquierda Enlace
      a LPE N° 3/6/9

i i

CONTINUA POR RP N°2 CONTINUA POR RP N°2

 Sector 15  Sector 15

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 2 Etapa 2Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

Ruta 2 Ruta 2   24    24

    38.40
           kms.

    38.40
           kms.

CH CH 
    16.00
           kms.

    16.00
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

   6G    6G

     7      7

Parque de Servicio - Salida Parque de Servicio - Salida

   25´     25´  ENLACE ENLACE

CH CH 

0.00 0.000.00 0.00

0.24 0.240.24 0.24

0.61 0.610.85 0.85

1.40 1.400.55 0.55

1.66 1.660.26 0.26

1.33 1.332.99 2.99



Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

  7   7

  8   8

 2  2

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

12.40 12.40

 1.16  1.16

 0.00  0.00

  9   9

 3.60  3.60

11.24 11.24

 1.16  1.16

14.84 14.84

16.00 16.00

0.61 0.61

Deja a Ruta Nº2 Deja a Ruta Nº2

En piedras con Letra M. En piedras con Letra M.

CH   7 CH   7
156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

 Sector 15  Sector 15

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 2 Etapa 2Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

Ruta 2 Ruta 2   25    25

    38.40
           kms.

    38.40
           kms.

CH CH 
    16.00
           kms.

    16.00
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

   6G    6G

     7      7

   25´     25´  ENLACE ENLACE

CH CH Parque de Servicio - Salida Parque de Servicio - Salida



 9  9

Distancia Distancia
Total TotalParcial Parcial

Dirección DirecciónInformación Información

0.00 0.000.00 0.00

   22.82    22.82

 16.36  16.36

   16.13    16.13

   15.16    15.16

   14.24    14.24

  11.14   11.14

6.46 6.466.46 6.46

0.23 0.236.69 6.69

 7.66  7.660.97 0.97

 8.58  8.58

11.68 11.68

0.92 0.92

3.10 3.10

 1  1

 2  2

 3  3

  4   4

   5    5

   6    6

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 29.32  29.32

22.86 22.86

22.63 22.63

21.66 21.66

20.74 20.74

17.64 17.64

 2  2

  LPE 7   LPE 7
En piedras con letra B. En piedras con letra B.

GPS: 
S 32.56.436
W 65.38.728
Alt. 1042 m.

GPS: 
S 32.56.436
W 65.38.728
Alt. 1042 m.

1er. Auto
09:08 hs

1er. Auto
09:08 hs

 Sector 16  Sector 16

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 2 Etapa 2
Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    43.98
           kms.

    43.98
           kms.

CH CH 
    29.32
           kms.

    29.32
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    7     7

      8       8

  40´    40´    7   7
            Ruta 2
       La Vertiente

            Ruta 2
       La Vertiente

La Vertiente La Vertiente

Ruta 2 Ruta 2

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Chicana Nº 1
Sobre el Camino
Estancia La Santa

Chicana Nº 1
Sobre el Camino
Estancia La Santa

Chicana Nº 2
Sobre el Camino

Chicana Nº 2
Sobre el Camino

Est. Est.
YACORO YACORO

   26    26

  22.82   22.82



 9  9

Distancia Distancia
Total TotalParcial Parcial

Dirección DirecciónInformación Información

12.44 12.440.76 0.76

    8.13     8.13

   10.38    10.38

  5.59   5.59

    0.99     0.99

    0.00     0.00

2.25 2.2514.69 14.69

2.54 2.5417.23 17.23

21.83 21.834.60 4.60

22.82 22.82

23.37 23.37

0.99 0.99

0.55 0.55

 7  7

 8  8

 9  9

 10  10

  11   11

  12   12

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 16.88  16.88

14.63 14.63

12.09 12.09

 7.49  7.49

 6.50  6.50

 5.95  5.95

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Chicana Nº 3
Sobre el Camino

Chicana Nº 3
Sobre el Camino

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

En poste de esquinero
con letra B.

En poste de esquinero
con letra B.

 FPE 7  FPE 7

GPS: 
S 32.49.141
W  65.46.837 
Alt. 1378 m.

GPS: 
S 32.49.141
W  65.46.837 
Alt. 1378 m.

X X X X X X X X X X

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

   Cerros Largos 10
   La Vertiente       3

   Cerros Largos 10
   La Vertiente       3

STOP STOP

En Poste de alambrado
con letra M.

En Poste de alambrado
con letra M.

STOP STOP
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

 
S   32.53.305
W  65.43.860
Alt. 1245
 

 
S   32.53.305
W  65.43.860
Alt. 1245
 

GPS : 

 

GPS : 

 

Comunicación Comunicación

 Sector 16  Sector 16

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 2 Etapa 2Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    43.98
           kms.

    43.98
           kms.

CH CH 
    29.32
           kms.

    29.32
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    7     7

      8       8

  40´    40´    7   7            Ruta 2
       La Vertiente

            Ruta 2
       La Vertiente

La Vertiente La Vertiente

Ruta 2 Ruta 2

   27    27

  22.82   22.82



Distancia Distancia
Total TotalParcial Parcial

Dirección DirecciónInformación Información

26.77 26.77

28.60 28.601.83 1.83

26.41 26.41

 16  16

 2  2

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 4.40  4.40

2.55 2.55

0.72 0.72

 17  17

0.49 0.49

0.36 0.36

 13  13

24.92 24.921.55 1.55

 14  14

25.92 25.921.00 1.00

 15  15

3.40 3.40

2.91 2.91

Por Av. San Luis Por Av. San Luis

Fin de Av. San Luis Fin de Av. San Luis

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Zona
Urbana

LA VERTIENTE LA VERTIENTE

En poste de alambrado
con Letra M.

En poste de alambrado
con Letra M.

CH   8 CH   8
156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

  18   18

29.32 29.320.72 0.720.00 0.00

 Sector 16  Sector 16

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 2 Etapa 2
Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    43.98
           kms.

    43.98
           kms.

CH CH 
    29.32
           kms.

    29.32
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    7     7

      8       8

  40´    40´    7   7
            Ruta 2
       La Vertiente

            Ruta 2
       La Vertiente

La Vertiente La Vertiente

Ruta 2 Ruta 2
   28    28

  22.82   22.82



Sector 17 Sector 17

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 2 Etapa 2
Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    49.20
           kms.

    49.20
           kms.

CH CH 
    45.10
           kms.

    45.10
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    8     8

    8A     8A

   55´     55´    8   8   14.10   14.10
                    La Vertiente
                    Campo Tula
                   

                    La Vertiente
                    Campo Tula
                   

Flexi Service - Ingreso Flexi Service - Ingreso

La Vertiente La Vertiente

   29    29

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

 0.00  0.000.00 0.00

0.41 0.410.41 0.41

 0.73  0.730.32 0.32

 1.57  1.57

 3.53  3.53

0.84 0.84

1.38 1.38

 1  1

  2   2

 2  2

   4    4

    5     5

   6    6

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 45.10  45.10

44.69 44.69

 44.37  44.37

43.53 43.53

42.95 42.95

41.57 41.57

  3   313.37 13.37

12.10 12.1012.53 12.53

11.95 11.95

12.10 12.1010.57 10.57

12.10 12.1013.69 13.69

14.10 14.10

En Poste de tranquera
con Letra B. 

En Poste de tranquera
con Letra B. GPS: 

S 32.47.455
W 65.43.702
Alt. 1297 m.

GPS: 
S 32.47.455
W 65.43.702
Alt. 1297 m.

1er. Auto 
09:51 hs

1er. Auto 
09:51 hs

Distancia Distancia

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

  LPE 8   LPE 8

 2.15  2.150.58 0.58

X
X

X
X

X
X

X
X



 9  9

Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

 4.35  4.350.31 0.31

 2.05  2.05 6.40  6.40

1.30 1.30 7.70  7.70

 9.54  9.541.84 1.84

10.15 10.150.61 0.61

 7  7

 8  8

 9  9

   11    11

    12     12

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 41.06  41.06

40.75 40.75

38.70 38.70

37.40 37.40

35.56 35.56

34.95 34.95

 9  9 10  10

  9.75   9.75

 6.40  6.40

 4.56  4.56

12.10 12.10 3.95  3.95

12.10 12.10 7.70  7.70

 4.04  4.040.51 0.51

10.06 10.06

VEEDOR VEEDOR

INGRESO A
ESCUELA N°247

INGRESO A
ESCUELA N°247

Sector 17 Sector 17

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 2 Etapa 2Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    49.20
           kms.

    49.20
           kms.

CH CH 
    45.10
           kms.

    45.10
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    8     8

    8A     8A

   55´     55´    8   8   14.10   14.10
                    La Vertiente
                    Campo Tula
                   

                    La Vertiente
                    Campo Tula
                   

Flexi Service - Ingreso Flexi Service - Ingreso

La Vertiente La Vertiente

   30    30



Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

10.42 10.420.15 0.15

0.13 0.1310.55 10.55

0.49 0.4911.04 11.04

11.15 11.150.11 0.11

13.12 13.121.97 1.97

13 13

 14  14

  16   16

   17    17

  18   18

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 34.83  34.83

 34.68  34.68

34.55 34.55

 34.06  34.06

 33.95  33.95

31.98 31.98

 15  15

 3.68  3.68

 3.06  3.06

12.10 12.10 2.95  2.95

12.10 12.10 0.98  0.98

12.10 12.10 3.55  3.55

10.27 10.270.12 0.12

 3.83  3.83

RUTA 2                 4
PASO GRANDE  12
LA TOMA             32

RUTA 2                 4
PASO GRANDE  12
LA TOMA             32

   
RIO CONLARA
     

      

   
RIO CONLARA
     

      

   
CAMPO TULA
     

      

   
CAMPO TULA
     

      

Distancia Distancia

Por Asfalto Por Asfalto 

POR DETRÁS DE
CARTELES VIALES.

POR DETRÁS DE
CARTELES VIALES.

Sector 17 Sector 17

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 2 Etapa 2Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    49.20
           kms.

    49.20
           kms.

CH CH 
    45.10
           kms.

    45.10
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    8     8

    8A     8A

   55´     55´    8   8   14.10   14.10
                    La Vertiente
                    Campo Tula
                   

                    La Vertiente
                    Campo Tula
                   

Flexi Service - Ingreso Flexi Service - Ingreso

La Vertiente La Vertiente

   31    31



Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

14.56 14.560.46 0.46

7.55 7.5522.11 22.11

5.62 5.6227.73 27.73

30.89 30.893.16 3.16

42.41 42.4111.52 11.52

19 19

 20  20

 2  2

  22   22

   23    23

  24   24

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 31.00  31.00

 30.54  30.54

22.99 22.99

17.37 17.37

14.21 14.21

 2.69  2.69

 21  21

14.10 14.100.98 0.98

12.10 12.10 0.00  0.00

En poste de cemento
con Letra B.

En poste de cemento
con Letra B.GPS: 

S 32.48.624
W 65.37.856
Alt. 1082 m.

GPS: 
S 32.48.624
W 65.37.856
Alt. 1082 m.

156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

STOP
STOP

STOP STOP

En Poste de Iluminaria
con letra M.
Continúa por Rp N°2

En Poste de Iluminaria
con letra M.
Continúa por Rp N°2

Distancia Distancia

 FPE 8  FPE 8

Zona
Urbana

Zona
Urbana

Puente de
Hierro Angosto

Puente de
Hierro Angosto

   
RÍO CONLARA
     

      

   
RÍO CONLARA
     

      

Cruza Ingreso a
Paso Grande

Cruza Ingreso a
Paso Grande

      A la derecha
Ingreso a LPE 7

      A la derecha
Ingreso a LPE 7

i i

Sector 17 Sector 17

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 2 Etapa 2
Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    49.20
           kms.

    49.20
           kms.

CH CH 
    45.10
           kms.

    45.10
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    8     8

    8A     8A

   55´     55´    8   8   14.10   14.10
                    La Vertiente
                    Campo Tula
                   

                    La Vertiente
                    Campo Tula
                   

Flexi Service - Ingreso Flexi Service - Ingreso

La Vertiente La Vertiente

   32    32



Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación Información

1.63 1.6344.04 44.04

44.96 44.960.92 0.92

45.10 45.100.14 0.14

25 25

 26  26

 2  2

Distancia
Regresiva

Distancia
Regresiva

 1.06  1.06

0.14 0.14

0.00 0.00

 27  27

Distancia Distancia

Zona
Urbana

Zona
Urbana

CH  8A CH  8A
156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

Ingreso Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Cruzando 
Av. San Martín

Ingreso Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Cruzando 
Av. San Martín

GPS: 
S 33.03.215
W 065.37.375
Alt. 888 m.

GPS: 
S 33.03.215
W 065.37.375
Alt. 888 m.

H H

         Deja Rp N°2,
         Continúa por 
         Bv. Chacabuco

         Deja Rp N°2,
         Continúa por 
         Bv. Chacabuco

Sector 17 Sector 17

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 2 Etapa 2
Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    49.20
           kms.

    49.20
           kms.

CH CH 
    45.10
           kms.

    45.10
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    8     8

    8A     8A

   55´     55´    8   8   14.10   14.10
                    La Vertiente
                    Campo Tula
                   

                    La Vertiente
                    Campo Tula
                   

Flexi Service - Ingreso Flexi Service - Ingreso

La Vertiente La Vertiente

   33    33



SALADILLO
J. LLERENA

SALADILLO
J. LLERENA

Zona de Reabastecimiento
de Combustible

Zona de Reabastecimiento
de Combustible

GPS: 
S 33.03.397
W 65.37.472
Alt. 890 m.

GPS: 
S 33.03.397
W 65.37.472
Alt. 890 m.

Distancia Distancia

Total TotalParcial Parcial
Dirección DirecciónInformación InformaciónDistancia

Regresiva
Distancia
Regresiva

  1   1

 2  2

 3  3

 4  4

0.00 0.00 3.79  3.79

  3.55   3.550.24 0.24

  2.94   2.940.61 0.61

  2.39   2.390.55 0.55

CH 8D CH 8D 

0.00 0.00

0.24 0.24

0.85 0.85

1.40 1.40

Salida Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Ingreso Sur
Continúa por
Av. del Centenario

Salida Parque de Servicio
Predio Ferrocarril
Ingreso Sur
Continúa por
Av. del Centenario

Ingresa a Ruta Nº2 Ingresa a Ruta Nº2

Deja Ruta Nº2
Sigue por Av. El Castillo

Deja Ruta Nº2
Sigue por Av. El Castillo

CH  9 CH  9
156566262
CALLING...

156566262
CALLING...

En cuanto deja 
Av. El Castillo

En cuanto deja 
Av. El Castillo

 5  5

 6  6

  2.13   2.130.26 0.261.66 1.66

  0.00   0.002.13 2.133.79 3.79

Zona
Urbana

Zona
Urbana

GPS: 
S 33.03.361
W 65.37.294
Alt. 892 m.

GPS: 
S 33.03.361
W 65.37.294
Alt. 892 m.

    SAN LUIS
SAN MARTIN

    SAN LUIS
SAN MARTIN

 Sector 21  Sector 21 

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 2 Etapa 2 Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

Los Filtros Los Filtros   34    34

    15.16
           kms.

    15.16
           kms.

CH CH 
     3.79
           kms.

     3.79
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

   8d    8d

     9      9

Reagrupamiento - Salida Reagrupamiento - Salida

   15´     15´  ENLACE ENLACE

CH CH 



Se repite ídem a página  13, 14, 15, 16 y 17. Se repite ídem a página  13, 14, 15, 16 y 17.

 Sector 22  Sector 22

PRUEBA  ESPECIAL PRUEBA  ESPECIALNro. Nro.Tiempo
Otorgado

Tiempo
Otorgado

Etapa 2 Etapa 2Pag.
  

Pag.
  

Promedio Promedio

LPE LPE 

    47.31
           kms.

    47.31
           kms.

CH CH 
    15.77
           kms.

    15.77
           kms.

Distancia Distancia

Kms. Kms.

    9     9

     9A      9A

  10´    10´    9   9   9.84    9.84

Parque Cerrado Final Parque Cerrado Final

Los Filtros Los Filtros

   35    35

      Los Filtros
        Ruta 20

      Los Filtros
        Ruta 20
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